БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

  ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О редакционной комиссии     двадцать второго заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:

избрать редакционную комиссию    двадцать второго заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Сайдякова Валерия Мефодивича    от избирательного округа №1

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Юмашевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                                    Г.С.Тимофеев

с.Юмашево

17 декабря   2013 года

   № 116/3

	БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image2.jpg]Nl

	Совет сельского поселения

  ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О секретариате   двадцать второго заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:

избрать  секретариат        двадцать второго заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан     Мустафину Гузель Римовну депутата от избирательного округа №9

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Юмашевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                                    Г.С.Тимофеев

с.Юмашево

17 декабря  2013 года

   № 116/1

	БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы
СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ
муниципаль районЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image3.jpg]

	Совет сельского поселения

  ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О счетной комиссии   двадцать второго  заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:

 избрать в счетную комиссию   двадцать второго  заседания  Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан       Стружкову Лелу Фаниловну депутата избирательного округа №10

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Юмашевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                                    Г.С.Тимофеев

с. Юмашево

17 декабря  2013 года

№  116/2

	БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы
СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ
муниципаль районЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image4.jpg]

	Совет сельского поселения

  ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

 [ а р а р         Ре ш е н и е

О повестке дня  двадцать  второго заседания Совета сельского поселения Юмашевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Юмашевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня    двадцать второго  заседания Совета   сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Юмашевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский  район Республики Башкортостан

Внесен главой сельского поселения

2.О создании Дорожного фонда сельского поселения Юмашевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

 Внесен главой сельского поселения

3.О предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения  Юмашевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан                                                                         Внесен главой  сельского поселения

4.О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан на 2014 год.                                                              Внесен главой  сельского поселения

5.О бюджете сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2014 год

Внесен главой  сельского поселения

6. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

и сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий  сельского  поселения

Внесен главой  сельского поселения

7. О плане мероприятий Совета сельского поселения на 2014 год.

 Внесен главой  сельского поселения

8. О плане мероприятий  Администрации сельского поселения на 2014 год.

 Внесен главой  сельского поселения

9.О передаче имущества в собственность муниципального района Чекмагушевский район

Внесен главой  сельского поселения

10. О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденных Решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16.05.2012 г № 49.
Внесен главой  сельского поселения

11.О плане мероприятий по профилактике пьянства и алкоголизма.

Внесен главой  сельского поселения
Глава сельского поселения:

 Г.С.Тимофеев.

с.Юмашево

17 декабря   2013 года

№ 116